за издаването на изпълнителен лист за присъдените му суми.

Осъществени са изискванията за удовлетворяване на направеното искане-налице е съдебен акт по 

чл.404,  т.1  и  чл.405,  ал.2  ГПК,  вр.  чл.144  АПК,  с  който  на  жалбоподателя  по  делото      са 

присъдени разноски в размер 1210 лева- 618.66 евро (шестстотин и осемнадесет евро и шестдесет 

и шест евро и шестдесет и шест цента) , превалутирани съгласно чл.12 и чл.13 от от Закона за 

въвеждане на еврото в Република България.

Приложена е и вносна бележка за платена държавна такса. 

С оглед на изложеното, съдът

РАЗПОРЕДИ:

Да се издаде изпълнителен лист на П. С. С. с ЕГН [ЕГН] срещу Министерството на околната 

среда и водите за сумата от 1210 лева- 618.66 евро (шестстотин и осемнадесет евро и шестдесет и 

шест евро и шестдесет и шест цента), разноски по делото , присъдени с влязлото в сила Решение 

№3858/29.01.2026 г. по адм. дело №11962/2025 г. по описа на Административен съд София-град. 

Разпореждането, с което молбата се уважава може да се обжалва с частна жалба в двуседмичен